
Objednávka č.: 0018910346
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2851639728516397

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 30 dni

31.12.2018

Dodavatel:

Příkazem
20.03.2018

SYMBION CZ s.r.o.
V olšinách 2300/75
100 00 PRAHA 10
Česká republika

Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax: , E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

020903 ICT

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. - ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany

Místo dodání :

Způsob dopravy včetne dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN10071 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu 953040  a název
projektu provoz management, v opačném případě bude faktura vrácena.
Položkový rozpis:

Položka
Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , Cisco komp.
79 000.00100.00 Kč790.00ks

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), MOXA compatible
Kč6.00 2 094.00ks 349.00

SFP+ transceiver 10Gbps, 10GBASE-T, do 30m (CAT 6A či 7), RJ-45, 0 až 70°C, Cisco komp.
13 578.006.00 Kč2 263.00ks

DPH
Kč1.00 19 879.02ks 19 879.02

Celkem: 114 551.02 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 114 551.02 Kč

Datum vystavení: 06.03.2018

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Vystavil:
Ing. Urbanec Andrej Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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